
Modlitwy do Maryi o opiekę 

O Najświętsza Panno Maryjo, Matko naszego Zbawiciela, przychodzimy do Ciebie z 

sercem pełnym synowskiej ufności. Prosimy Cię, opiekuj się nami w naszych codziennych 

trudach i troskach. Otocz nas swoją łaskawą ochroną, prostuj nasze drogi i strzeż nas od 

wszelkich niebezpieczeństw duszy i ciała. Obdarz nas pokojem w chwilach niepokoju i 

wlej nadzieję tam, gdzie pojawia się zwątpienie. Czuwaj nad nami i naszymi bliskimi, 

byśmy pod Twoim okiem czuli się zawsze bezpieczni. Amen. 

Maryjo, Matko Boża, w Twoje dłonie składamy całe nasze życie – Ty znasz każdą naszą 

radość i każde zmartwienie, zanim jeszcze o nich powiemy. Prosimy, otul nas swoją 

matczyną opieką i dodawaj sił w momentach prób. Niech Twoja miłość rozjaśnia mroki 

naszej codzienności i prowadzi nas zawsze do pełnienia woli Bożej. Okaż nam swoją łaskę, 

byśmy każdego dnia potrafili być dla innych świadkami Twojej dobroci i pokoju. Amen. 

Najświętsza Maryjo, Królowo Pokoju, wstawiaj się za nami u swojego Syna, naszego Pana. 

Niech Twoja opieka towarzyszy nam na każdym kroku, a Twoja delikatna dłoń prowadzi 

nas, gdy stajemy przed trudnymi wyborami. Wyproś nam łaskę uważnego serca, byśmy 

potrafili dostrzegać Boże działanie w zwykłych sprawach i dzielić się miłością z każdym 

człowiekiem. Maryjo, ufamy Tobie i w Twoje ręce oddajemy naszą przyszłość. Amen. 

Matko Boża, która byłaś przy nas w każdej radosnej i bolesnej chwili, prosimy o Twoją 

nieustanną opiekę. Niech Twoje Niepokalane Serce będzie dla nas bezpieczną przystanią i 

źródłem pocieszenia. Każdego dnia bierz nas w swoje ramiona i ucz nas, jak kochać, jak 

przebaczać i jak dążyć do świętości w naszej codzienności. Niech Twoja cicha obecność 

wnosi w nasze życie prawdziwą radość i Boży spokój. Amen. 

O Maryjo, Wspomożycielko Wiernych, zwracamy się do Ciebie z ufną prośbą o opiekę nad 

naszymi domami i rodzinami. Prosimy, strzeż nas w chwilach zagrożenia i kieruj naszymi 

ścieżkami ku prawdziwemu szczęściu. Daj nam odwagę, byśmy nie bali się świadczyć o 

wierze i znajdowali w Tobie zawsze pewne oparcie oraz siłę do walki z własnymi 

słabościami. Maryjo, bądź naszą Przewodniczką na drogach do Nieba. Amen. 

 

 


